

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Santarém

Câmara Municipal de Santarém

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 007/2023 - CMS

Resultado da Homologação

0001 - Toner 111S para impressora Samsung M2070 – Produto ORIGINAL - SAMSUNG - Valor Referência: 370,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	SAMSUNG	20 Unidade	184,90	3.698,00	Homologado em 08/05/2023 19:08:27 Por: Sílvio dos Santos Neto

0002 - Toner 104S para impressora Samsung SCX-3200 – Produto ORIGINAL - SAMSUNG - Valor Referência: 364,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	SAMSUNG	10 Unidade	205,50	2.055,00	Homologado em 08/05/2023 19:08:27 Por: Sílvio dos Santos Neto

0003 - Toner 101S para impressora Samsung SCX-3405w – Produto ORIGINAL - SAMSUNG - Valor Referência: 413,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	SAMSUNG	10 Unidade	174,90	1.749,00	Homologado em 08/05/2023 19:08:27 Por: Sílvio dos Santos Neto

0004 - Toner 105S para impressora Samsung SCX-4623F – Produto ORIGINAL - SAMSUNG - Valor Referência: 356,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO A B FERREIRA	SAMSUNG	12 Unidade	299,00	3.588,00	Homologado em 08/05/2023 19:08:27 Por: Sílvio dos Santos Neto

0005 - Toner TN1060/DR1060 para impressora Brother DCP-1602 – Produto ORIGINAL - BROTHER - Valor Referência: 300,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BROTHER	12 Unidade	161,00	1.932,00	Homologado em 08/05/2023 19:08:27 Por: Sílvio dos Santos Neto

0006 - Toner TN420/ TN450 para impressora Brother DCP-7065 – Produto ORIGINAL - TN420 - Valor Referência: 367,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	TN420	12 Unidade	225,00	2.700,00	Homologado em 08/05/2023 19:08:27 Por: Sílvio dos Santos Neto

0007 - Toner TN3442 para impressora Brother DCP-L5652DN – Produto ORIGINAL - BROTHER - Valor Referência: 422,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO A B FERREIRA	BROTHER	20 Unidade	350,00	7.000,00	Homologado em 08/05/2023 19:08:27 Por: Sílvio dos Santos Neto

0008 - Toner 106R04347 para impressora Xerox B215 – Produto ORIGINAL - XEROX BRASIL 106R04348 - Valor Referência: 676,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	XEROX BRASIL 106R04348	30 Unidade	624,85	18.745,50	Homologado em 08/05/2023 19:08:27 Por: Sílvio dos Santos Neto



0009 - Toner 105A para impressora HP 107A – Produto ORIGINAL - W1105AB - Valor Referência: 481,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	W1105AB	150 Unidade	345,05	51.757,50	Homologado em 08/05/2023 19:08:27 Por: Sílvio dos Santos Neto

0010 - Toner 105A para impressora HP 107A – Produto ORIGINAL - HP - Valor Referência: 481,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	HP	50 Unidade	239,00	11.950,00	Homologado em 08/05/2023 19:08:27 Por: Sílvio dos Santos Neto

0011 - Toner 85A para impressora HP P1102W – Produto ORIGINAL - HP - Valor Referência: 408,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	HP	120 Unidade	119,00	14.280,00	Homologado em 08/05/2023 19:08:27 Por: Sílvio dos Santos Neto

0012 - Kit Tinta Epson 544, 4 cores (Ciano, Magenta, Amarelo e Preto, com frascos individuais de 65ml cada) para impressora Epson L3110 – Produto ORIGINAL - EPSON - Valor Referência: 331,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	EPSON	4 Kit	122,00	488,00	Homologado em 08/05/2023 19:08:27 Por: Sílvio dos Santos Neto

0013 - Kit Tinta Epson 504, 4 cores (Ciano, Magenta e Amarelo com frascos individuais de 70ml cada, e Preto com frasco individual de 127ml) para impressora Epson L4160 – Produto ORIGINAL - EPSON - Valor Referência: 338,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	EPSON	4 Kit	146,87	587,48	Homologado em 08/05/2023 19:08:27 Por: Sílvio dos Santos Neto

0014 - Unidade de Cilindro TN420/ TN450 para impressora Brother DCP-7065 – Produto ORIGINAL - BROTHER - Valor Referência: 363,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	BROTHER	3 Unidade	349,00	1.047,00	Homologado em 08/05/2023 19:08:27 Por: Sílvio dos Santos Neto

0015 - Unidade de Cilindro TN3442/TN3472 para impressora Brother DCP-L5652DN – Produto ORIGINAL - BROTHER - Valor Referência: 470,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BROTHER	3 Unidade	313,00	939,00	Homologado em 08/05/2023 19:08:27 Por: Sílvio dos Santos Neto

Sílvio dos Santos Neto
Autoridade Competente

